
N -2 N- 
O -- 
' 00 P lO 
a ooi:

■O

Smlouva o dílo č. ; 201504190

Smluvní strany

Společnost:

zastoupená:

Nemocníce Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624
580 01 Havlíčkův Brod

Mgr. Davidem Rezničenkem - ředitelem nemocnice

ICO: 00179540
DIČ: CZ00179540
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havlíčkův Brod
číslo účtu: 17938-521/0100
(dále jen „ objednatel")

Společnost: ENVIREX HOLDING, a.s.
Petrovická 861
592 31 Nové Město na Moravě
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, v oddílu B, ve vložce 2326
provozovna Havlíčkův Brod, Humpolecká 3507, PSČ 580 01 
tel.: 569 432 000

adresa pro korespondenci: ENVIREX HOLDING, a.s.
Humpolecká 3507 
580 01 Havlíčkův Brod

zastoupená: Ing. Vladimírem Láskou - předsedou představenstva

ICO: 25337432
DIČ: CZ25337432
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 258266121/0300 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy jsou práce, které bude provádět zhotovitel při odběrech vzorků, 
údržbě a čištění odlučovačů ropných látek umístěném na parkovišti před hlavním vchodem 
a na spodním parkovišti (ul. Rozkošská) a odstranění odpadů vzniklých při těchto 
činnostech.

Specifikace odpadů je uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy.



v případě, že materiál (odpad) určený k odstranění nebude uveden v příloze č.1, která je 
nedílnou součástí táto smlouvy, řídí se tato smlouva dodatkem přílohy č.1 a nebo dohodou 
smluvních stran.

III.
Doba trvání

1. zahájení; v den podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami,
2. ukončení: smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

IV.
Cena za dílo

Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

V.
Specifikace prací, místo a způsob plnění

1. Odběry vzorků a následně chemické analýzy vody budou prováděny na základě 
písemné popř. telefonické výzvy objednatele (provozovatele ORL) zhotoviteli, 
v souladu s příslušným vodoprávním rozhodnutím (dle harmonogramu určeného 
v povolení s nakládáním s vodami) a schváleným provozním řádem. Odběr vzorků 
bude spojen s měřením průtoku.

2. Údržba a čištění odlučovačů ropných látek bude provedena na základě písemné popř. 
telefonické výzvy objednatele (provozovatele ORL) zhotoviteli a po poučení 
(proškolení) dodavatelem ORL. Četnost provádění těchto prací se řídí schválenými 
provozními řády (zpravidla 1 x za 6-12 měsíců) a je závislá na skutečném stavu 
odlučovačů ropných látek a výsledcích laboratorních analýz vypouštěných odpadních 
vod.

3. Údržba a čištění odlučovačů ropných látek zahrnuje:

- odčerpání vody a kalu
- tlakové mytí ORL a koalescecenčních filtrů
- výměna sorbčních filtrů
- odstranění vzniklých odpadů

4. Při provádění prací bude přítomen zástupce objednatele, který potvrdí převzetí 
provedených prací.

5. Předání a převzetí materiálu uvedeného v čl. II a čl. V (bod 3), této smlouvy bude 
provedeno způsobem uvedeným v čl. Vlil. této smlouvy.

6. Přepravu materiálu uvedeného v čl. II a čl. V (bod 3), této smlouvy, provede zhotovitel 
v souladu s platnými právními předpisy, vyhláškami, nařízeními a normami, a 
v případě, že se bude jednat o nebezpečné materiály (odpady) bude přeprava 
provedena v souladu s Evropskou dohodou o přepravě nebezpečných věcí - ADR.

7. Vážení materiálu uvedeného v čl. II a čl. V (bod 3), této smlouvy bude provedeno 
zhotovitelem. Kopie vážních lístků budou objednateli předány zhotovitelem spolu s 
fakturou dle čl. VII. této smlouvy.



VI.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem 
předání a převzetí materiálu uvedeného včl. II a čl. V (bod 3), této smlouvy. Zhotovitel 
tímto okamžikem přebírá za materiál odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů 
upravujících podmínky pro nakládání s odpady. Toto se však nevztahuje na materiály, 
které nebudou splňovat podmínky ujednané smluvními stranami v této smlouvě. Za tyto 
materiály a případné následně vzniklé škody nese odpovědnost objednatel.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Cena skutečně odvedených prací dle článku II. této smlouvy bude zhotovitelem 
účtována objednateli fakturou splatnou do 30 dnů ode dne jejího vystavení. Zhotovitel 
vystaví a odešle fakturu na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to 
nejpozději do 15 dnů ode dne data uskutečněného zdanitelného plnění, respektive do 
15 dnů ode dne posledního data uskutečněného zdanitelného plnění, pokud je toto 
plnění opakované.

2. Další činnosti a odvoz materiálu uvedené v čl. II a čl. V (bod 3), této smlouvy je 
zhotovitel oprávněn uskutečnit až po prokázání, že mu byly řádně uhrazeny všechny 
jeho předchozí faktury vystavené objednateli, u kterých již uplynula doba jejich 
splatnosti a které byly vystaveny zhotovitelem v souladu s touto smlouvou a objednateli 
řádně doručeny.

3. Tím není dotčeno právo zhotovitele na sjednaný úrok z prodlení. Řádné zaplacení 
všech předchozích faktur vystavených objednateli zhotovitelem je odkládací 
podmínkou v dalším plnění ze strany zhotovitele dle této smlouvy, což znamená, že 
bez splnění této podmínky není zhotovitel povinen plnit dle čl. V, bodu 1 této smlouvy.

Vlil.
Podmínky předání a převzetí materiálu

1. Předání a převzetí materiálu (odpadu) bude provedeno v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů a vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

2. Objednatel se zavazuje, že složení materiálu uvedeného včl. II a čl. V (bod 3), této 
smlouvy, určeného k předání a převzetí se shoduje s materiálem (odpadem) 
deklarovaným v příslušné dokumentaci, či s předem dodaným vzorkem, popř. 
s výsledky analýzy tohoto materiálu.

3. Činnosti a materiál uvedený v čl. II a čl. V (bod 3), této smlouvy je zhotovitel oprávněn 
prověst a převzít až po prokázání, že mu byly řádně ze strany objednatele uhrazeny 
všechny předchozí faktury, kterě mu byly vystaveny na základě této smlouvy a řádně 
doručeny. Objednatel není v tomto případě oprávněn požadovat po zhotoviteli plnění 
dle této smlouvy a není ani dále oprávněn požadovat jakékoli jiné finanční částky v 
souvislosti s jejím neplněním.

IX.
Smluvní pokuty



1. v případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v článku V, této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny nesplněné 
části smlouvy za každý den prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy 
zhotoviteli nebyly objednatelem řádně a včas zaplaceny předcházející faktury - viz čl. 
VII, bod 3 a čl. Vlil, bod 3, této smlouvy.

2. V případě, že zhotovitel uskuteční k objednateli marnou jízdu z důvodů, že materiál 
(odpad) nebude řádně nebo včas připraven k odběru, za podmínek dle této smlouvy, 
zavazuje se objednatel zhotoviteli zaplatit do deseti dnů ode dne takovéto marné jízdy 
náhradu škody ve výši, která bude odpovídat nákladům na provedení této marné jízdy, 
a to na základě písemného vyúčtování zhotovitele v cenách obvyklých.

3. Za pozdní úhradu faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den tohoto prodlení.

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou je strana povinná povinna uhradit straně 
druhé nezávisle na tom, zda a v jaké výši jí vznikne v této souvislosti škoda, kterou lze 
vymáhat samostatně na základě ujednání této smlouvy nebo na základě příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.

ý|ředmětu smlouvy jsou

Odpovědné osoby

Osoby pověřené jednáním ve věcech technického

- za zhotovitele;
- za objednatele:

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění všech jeho 
později vyhlášených změn a doplňků.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným 
ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom paré.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců obou 
smluvních stran.

V Havlíčkově Brodě dne

Ing. Vladimír Láska

V Havlíčkově Brodě dne

Mgr. David Rezničenko



Společnost:

zastoupená:

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 201504190
I.

Smluvní strany

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624
580 01 Havlíčkův Brod

Mgr. Davidem Rezničenkem - ředitelem nemocnice

ICO: 00179540
DIČ: CZ00179540
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 17938-521/0100
(dále jen „ objednatel")

Společnost: ENVIREX HOLDING, a.s.
Petrovická 861
592 31 Nové Město na Moravě
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, v oddílu B, ve vložce 2326
provozovna Havlíčkův Brod, Humpolecká 3507, PSČ 580 01 
tel.: 569 432 000

adresa pro korespondenci: ENVIREX HOLDING, a.s.
Humpolecká 3507 
580 01 Havlíčkův Brod

zastoupená: Ing. Vladimírem Láskou - předsedou představenstva

ICO: 25337432
DIČ: CZ25337432
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 258266121/0300 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto přílohu č. 1 ke smlouvě o dílo č. : 
201504190




